
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2021 г. № 217/4
Курская область, 306120, пос. Солнцево

Об утверждении плана (программы) 
приватизации муниципального
имущества муниципального района 
«Солнцевский район»Курской области» 
на 2022-2024 годы

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральным законом РФ №131-Ф3 от 
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального района «Солнцевский район» Курской области, решением 
Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 
06.03.2012г. №155/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом муниципального района 
«Солнцевский район» Курской области» Представительное Собрание 
Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального района «Солнцевский район» Курской области на 2022 — 
2024 годы (приложение).



2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном 
сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации 
Солнцевског о района Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного 
Солнцевского района Курской области

Г лава СолнСщвского района 
Курской области

А.П.Марухач

http://www.torgi.gov.ru


Приложение к решению 
Представительного Собрания 
Солнцевского района 
Курской области 
от 23.11.2021 г. № 217/4

Перечень муниципального имущества планируемого к

приватизации в 2022-2024 годы.

№
п/
п

Наименование и 
характеристики 
объектов 
имущества

Местонахожде 
ние имущества

Назначение
имущества

ОКВЭ
Д

Предполагаем 
ый срок 
приватизации

1 Объект
незавершенного 
строительства 
площадью 657 
кв.м.,
кадастровый
номер
46:22:010124:12 
5 степень 
готовности 
объекта 38%

Российская 
Федерация, 
Курская обл., 
Солнцевский 
р-н, Г1ГТ. 

Солнцево, ул. 
Первомайская, 
дом 70

Объект
незавершенн
ого
строительств
а

41.20 2022г.

2 Земельный 
участок из 
категории 
земель: земли 
населенных 
пунктов, вид 
разрешенного 
использования: 
строительство 
административн 
ого здания, 
кадастровый 
№46:22:010124: 
11, площадь:

Российская 
Федерация, 
Курская обл., 
Солнцевский 
р-н, пгт. 
Солнцево, ул. 
Первомайская, 
дом 70

Земельный
участок

68.10 2022г.



2660 кв.м.,
обременений на 
земельный 
участок не 
зарегистрирова 
но


